
Radka M. (machutatko) ID 26657 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem milým kupujícím :)

 POŠTOVNÉ A PLATBA:

 Platné pro zasílání v rámci ČR

 * Možnosti platby:
 o Bankovním převodem - předem na účet prodávajícího - podklady k platbě budou kupujícímu zaslány po objednání zboží.

 * Možnosti dodání zboží:
 o Česká pošta - doporučené psaní/balík - poplatek dle tarifů České pošty

 Pokud kupující zvolí platbu bankovním převodem, prodávající čeká na úhradu 7 kalendářních dnů. Pokud částku za zboží
během této doby kupující nepřevede a prodejce neinformuje o důvodu prodlení, bude objednávka stornována.

 Zboží bude odesláno v nejbližším možném termínu po obdržení platby(v případě platby na účet) nebo po objednání (v případě
platbydobírkou), nejpozději do 14 dnů.

 POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

 Potvrzení objednávky Vám zašleme e-mailem, o odeslání objednaného zboží budete taktéž informováni e-mailem. V případě
jakýchkoli nesrovnalostí Vás budeme samozřejmě kontaktovat.

 ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY:

 Kupující má právo každou objednávku do 24 hodin bezplatně zrušit telefonicky či e-mailem a to bez udání důvodu. Nutné je
při stornování objednávky uvedení Vašeho jména, e-mailu a popis objednaného zboží. Po uplynutí 24 hodin již objednávku
zrušit nelze, stává se zcela závaznou. Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku kupujího, jehož objednávky mají
spekulativní charakter nebo jehož reklamace jsou neúměrné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

